CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM TW25          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 93/CBTT- TW25 TP.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 4 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN ỨNG VIÊN BẦU BỔ SUNG

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ IV (2022-2027)

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TW25

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội thông qua ngày 17/6/2020 có

hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021 và các văn bản hướng dẫn thi hành thay thế cho Luật doanh

nghiệp số 68/2014/QH13;

- Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ nội dung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25 được

sửa đổi, bổ sung lần thứ  11 thông qua ngày 16/4/2021;

- Căn cứ đơn đề cử, ứng cử thành viên HĐQT hợp lệ của các cổ đông gửi về cho Công ty,

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dược phẩm TW25 trân trọng thông báo danh sách ứng cử viên

bầu bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị Công ty nhiệm kỳ IV (2022 – 2027), như sau:

I. DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Stt Họ và tên  Sinh năm Trình độ chuyên môn

02 HÀ LAN ANH  1982 Thạc sĩ luật

Cổ đông đề cử : Cổ đông là Tổng Công ty Dược Việt Nam –CTCP,  tổ chức sở hữu 3.780.000 cổ

phần (tương ứng 28,43% cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty CPDP TW25).

Ghi chú : Đính kèm Sơ yếu lý lịch ứng viên.

Trân trọng./.

		2024-04-17T08:04:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TW 25
	I am the author of this document